
 

 

ISTITUTO  COMPRENSIVO 

MONTEGRANARO  
Sc. Infanzia , Sc. Primaria , Sc. Secondaria di I grado  di Montegranaro  

Cod. Mecc.: APIC824008     e-mail: APIC824008@istruzione.it   - APIC824008@PEC.ISTRUZIONE.IT 

via Martiri d’Ungheria, n. 98 - 63812 - MONTEGRANARO        0734-891987 - fax 892685   -  c.f. 90030460449 

   

Al sig.ra Fabiani Francesca 

Alle Istituzioni Scolastiche interessate 

All’Albo 

Agli Atti 

 

 
Oggetto: Depennamento dalla graduatoria d’Istituto III fascia personale ATA a.s. 2019/20 

Sig.ra Fabiani Francesca nato a Civitanova Marche (MC) il 06/02/1991 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 
Vista la convocazione di questo Istituto del 21/09/2019 per l’assegnazione di posti nel profilo di 

collaboratore scolastico per 36 ore fino al 31/08/2020; 

 
Vista la comunicazione di accettazione del 21/09/2019 della sig.ra Fabiani Francesca; 

 
Considerato che la sig.ra Fabiani Francesca, per scorrimento delle graduatorie d’Istituto, è 

risultata essere l’avente diritto all’assunzione per il posto da collaboratore scolastico per 36 ore 

fino al 31/08/2020; 

 
Vista la presa di servizio avvenuta con decorrenza  il 23/09/2019 e il contratto di lavoro a tempo 

determinato prot. n. 8875 del 21/09/2019,  stipulato con la sig.ra Fabiani Francesca in qualità di 

collaboratore scolastico per n. 18 ore settimanali con decorrenza dal 23/09/2019 e termine al 

31/08/2020; 

 
Preso atto delle dimissioni volontarie presentate dalla sig.ra Fabiani Francesca a decorrere 

dal 14/12/2019; 

 
Visto il l’art. 7 punto B comma 2 del D.M. 13 dicembre 2000, n. 430; 

APIC824008 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013289 - 23/12/2019 - C02a - Fascicoli TD - U

Firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico Prof.ssa CHIARA CUDINI



DECRETA 

 
Per le motivazioni indicate in premessa e con effetto immediato il depennamento della 

sig.ra Fabiani Francesca nato a Civitanova Marche (MC) il 06/02/1991 dalle graduatorie 

d’Istituto III fascia del personale ATA per l’anno scolastico 2019/2020, perdendo la 

 possibilità di conseguire supplenze, da tali graduatorie, per questo anno scolastico. 

Contro il presente provvedimento possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e 

amministrativi previsti dall’ordinamento italiano. 

 

 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

(Prof.ssa Chiara Cudini) 
                                                                                                                                                                                         

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

APIC824008 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013289 - 23/12/2019 - C02a - Fascicoli TD - U

Firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico Prof.ssa CHIARA CUDINI


		2020-01-07T13:14:52+0100
	CUDINI CHIARA




